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2- Eğer sizi savaşta yenseler, size 
karşı azılı bir düşman kesilirler. 
En kötü işkence ve hakâretlerle 
size saldırırlar. Sizin de Allah’ın 
birlilğini inkâr etmenizi arzuluyor 
onlar.
3- Kıyâmet günü ne akrabala-
rınızın ne de evlatlarınızın size 
aslâ bir faydası olmayacak. Al-
lah hepinizi durumlarınıza göre 
tasnif edecek o gün. Allah, yapıp 
ettiklerinizi ayrıntısıyla görmek-
tedir.
4- İbrâhim ve beraberindeki îman 
edenlerle ilgili konular size mü-
kemmel bir örnektir. Bir vakitler 
toplumlarına, ‘Bizim sizle ve Al-
lah’ın hâricindeki tapındıkları-
nızla hiçbir alâkamız yoktur. Sizin 
inancınızı ve akrabalığınızı red-
dediyoruz. Siz Allah’ın birliğine 
inanıncaya kadar sizinle bizim 
aramızda aslâ bitmeyecek bir 
düşmanlık ve nefret oluştu’ 
demişlerdi. Fakat İbrâhim’in, 
babasına, ‘Kesinlikle senin bağış-
lanman için Allah’a duâ edeceğim, 
Allah’tan sana gelecek olana kar-
şı da bir şey yapamam’ sözü bu 
örneğin dışındadır. İbrâhim ve 
beraberindeki îman edenler de-
diler ki: ‘Rabbimiz! Biz yalnızca 
sana güvenip sığınırız. Yalnızca 
sana tövbe eder ve senin rızânı 
dileriz. Sonunda da sorgulanmak 
için huzuruna varacağız.’
5- ‘Rabbimiz! Kâfirlerin tutu-
munu onları bizim başımıza 
belâ ederek ortaya çıkarma, bizi 
bağışla Rabbimiz! Elbette ki 
yalnızca sensin her dilediğini 
yapacak güçte olan, mutlak il-
miyle en doğrusunu yapan.’

MÜMTEHİNE SÛRESİ
-SINAV BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan Allah’ın adıyla,
1- Ey îman edenler! Benim ve sizin düşmanlarınızı akraba olarak 
kabul etmeyin, akrabalık sebebiyle onlarla iletişime geçmeyin, 
onlar size gelen gerçeğe îman etmediler. Yalnızca rabbiniz Allah’a 
îman ediyorsunuz diye ümmî nebîyi ve sizi yaşadığınız yerden 
çıkmaya zorladılar. Eğer yaşadığınız yerlerden benim rızâmı ar-
zulayarak benim uğrumda bir çaba sarf etmek için çıktıysanız, 
akrabalık sebebiyle de olsa niçin onlara sırrınızı ifşâ ediyorsunuz? 
Sır olarak tuttuklarınızı da açık ettiklerinizi de en iyi ben bilirim. 
İçinizden kim sırrınızı kâfirlere verirse artık o dosdoğru yolun 
dışına çıkmıştır.
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değildir, kâfir erkekler de mümin kadınlara helâl değildir. Kâfir 
olarak kalan kocalara verdikleri mehirleri iade edin. Mehirlerini 
verdiğiniz takdirde muhâcir olarak gelen kadınları nikâhlamanı-
zın da bir mahsuru yoktur. Kâfirlerle evlilik bağını devam et-
tirmeyin. Hanımlarınız kâfir ise verdiğiniz mehri isteyin. Ha-
nımları Müslüman ise kâfirler de verdikleri mehri istesinler. 
Bunlar Allah’ın hükmüdür. Aranızda ki hükmü Allah verir. Allah 
her şeyi bilmektedir, mutlak ilmiyle en doğrusunu yapmaktadır.
11- Eğer sizlerin hanımlarından biri kâfirlere kaçarsa ardından 
da kâfirlerden ganîmet elde ederseniz, hemen bu ganîmetlerden 
hanımları gidenlere vermiş oldukları mehrin aynısını verin. İman 
ettiğiniz Allah’ın emirlerine uyup azâbından kaçının.

6- Andolsun ki Allah’ın huzuru-
na çıkıp O’nun lütfuna kavuşma-
yı uman ve âhiret gününe inanan 
sizler için onlarla ilgili konular 
mükemmel bir örnektir. Her kim 
Allah’ın emir ve yasaklarından 
yüz çevirirse bilsin ki O’nun hiç-
bir şeye ihtiyacı yoktur yalnızca 
hamdedilmeye lâyıktır.
7- Allah’ın sizinle düşmanınız 
olan kâfir akrabalarınız arasında, 
onların da îman edip din kardeş-
leriniz olmaları sayesinde bir 
yakınlık meydana getirmesi müm-
kündür. Allah çok kudretlidir. 
Allah affedicidir, bağışlayıcıdır.
8- Allah, sizinle din yüzünden 
savaşmayan ve sizi yaşadığınız 
yerlerden çıkarmayan akraba-
larınıza karşı kibar olmanızı, 
onlara adâletle davranmanızı 
yasaklamıyor size. Kesinlikle 
Allah âdil olanları sever.
9- Allah sadece, sizinle din yü-
zünden savaşan, sizi yaşadığınız 
yerlerden çıkaran ve çıkarılma-
nıza yardım eden akrabaları-
nızla yakınlaşmanızı yasaklıyor 
size. Her kim onlarla yakınlaşır-
sa işte onlar kendilerine yazık 
edenlerdir.
10- Ey îman edenler! Size mümin 
kadınlar muhacir olarak geldik-
lerinde onların îmanını sınayın. 
Onların îmanını en iyi Allah 
bilir. Eğer onların mümin olduk-
larını anlarsanız onları kâfirlerin 
yanına geri göndermeyin. Mümin 
kadınlar kâfir erkeklere helâl 
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ğışlanmış olmaktan umutları-
nı tamamen kestiler.

SAF SÛRESİ
-SAF TUTMA BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Göklerde ve yeryüzünde 
bulunanların hepsi Allah’ı tes-
bih eder. O her dilediğini ya-
pacak güçtedir, mutlak ilmiy-
le en doğrusunu yapmak- 
tadır.
2- Ey îman edenler! Niçin 
yapmayacağınız şeyi yapaca-
ğınızı söylüyorsunuz?
3- Yapmayacağınız şeyi ya-
pacağınızı söylemeniz, Allah’ın 
değerlendirmesine göre büyük 
bir öfkeye sebep olmaktadır.
4- Allah zâtı uğrunda birbir-
lerine kenetlenip tek bir vü-
cut gibi saf tutarak çarpışan-
ları elbette sever.
5- Bir vakitler Mûsâ, ‘Ey hal-
kım! Benim size Allah’ın re- 
sûlü olarak gönderildiğimi 
bildiğiniz halde niçin beni 
üzüp huzursuz ediyorsunuz?’ 
demişti halkına. Ne zaman 
ki onlar tutarsız davrandılar, 
Allah da onların kalplerini 
çelişkiler içinde bıraktı. Allah 
inkârda ısrar eden insanlara 
doğru yolu zorla göstermez.

12- Ey nebî! Mümin kadınlar, hiçbir şeyi Allah’a şirk 
koşmayacakları, hırsızlık yapmayacakları, zinâ yapma-
yacakları, çocuklarını öldürmeyecekleri, başkasından 
edindikleri çocuğu beylerine isnat etmeyecekleri ve İslâmî 
toplum kurallarının uygulanması hususunda sana karşı 
çıkmayacaklarına dâir biât ettiklerini beyan ederlerse bu 
şekilde onlardan biât al. Allah’ın onları bağışlaması için de 
duâ et. Elbette ki Allah affedicidir, bağışlayıcıdır.
13- Ey îman edenler! Allah’ın kendilerine gazap ettiği 
Yahûdilerle yakınlaşmayın. Kâfirlerin kabirdekilerin diri-
lişlerinden umutlarını kestikleri gibi onlar da âhirette ba-


